* Ab Ugutione in multis differt Pa-
pias MS. ex Bibl. reg. unde varia quse
sequuntur, exscripsi: Leonum est f re-
mere : Tigridum rachare :... Onagrorum
magillare : Cervorum surgire : Arietum
orectare:... Edorum vebare :... Catulo-
rum clatire : ... Mustellarum drinorare :
Murium mintarre: Soricum destallare:...
Ranarum ranire vel coaxare : Corvorum
cruxare vel crocitare: Aquilarum clan-
gere : Accipitrum piplitare : ... Milvorum
lupire : ... Ciconiarum crotolare : Anse-
rum griare vel sclingere : Gallorum cu-
currire, vel caxitare, vel cantare : Ana-
tum tetrisitare : Turturum gemere :
Palumborum paucitare : Perdicum caca-
bare : Gracculorum fringulirre: Noctua-
rum cucubire : Merularum frindire, vel
tintiare : Passerum riciare : Apum
bouire.
| BAULEUCA et BAULIVA. Vide in Ban-

num 3.
* BAULMA. Vide supra Balma 1.
* BAULUM , Administratio rerum et

bonorum pupilli, Gall. Bail, tutelle;
unde baux Tutor, in Ch. ann. 1384 :
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Chest le denombrement que je Jehan de
Faid escuier fais et bailie comme maris et
Baux de Gille de Genveri, fille de feu Je-
han de Genveri escuier. Emendandae
ergo Litterae ann. 1371. torn. 5. Ordinat.
reg. Franc, pag. 418. ubi Banz, pro
Bauz. perperam ekiitum est. Charta
ann. 1251. ex Chartar. B. M. Maidun. :
Ego Petronilla de Curtini'aco domina
Maiduni. Notum facio univerais prsssentes
litteras inspecturis, quod ego dedi et con-
cessi canonicis B. M. de Maiduno quadra-
ginta solidos Turon. quamdiu Baulum
filiss me& Arnicise tenebo. Vide in Baju-
lus 3.

® BAULUS, Idem qui Baillivus, nostris
Bailli, Judex. Charta ann. 1270. in Reg.
Cam. Comput. Paris, sign. Vienne fol.
61. r°.: Quod ipsi et antecessores eorum
posuerunt in prsedicto castro Baulum,
seu etiam jugerium vel consules. Vide
Bajulus 4.

f BAVOSUS, Stultus, a Bava, saliva ex
ore fluens, ut stultis saepius accidit:
quod sgeciatim narratur 1. Reg. 21.13.
de Davide, cum apud Achis Regem Geth
dementiam prae timore simulavit. Pela-
gius Diaconus de Perfectione SS. Pa-
trum torn. 3. Bibl. Ascet. pag. 847 : Ba-
vose, canem fatuum adduxisti mihi. Hinc
forte nostrum Bavard, Homo inepte et
insulse loquax : quod tamen alii a
Ba6a£eiv deducunt, Inarticulate loqui.

BAURUS. Albertus Argentin. pag. 133:
Ipsos contra Principem animawt, quern
nominavit Baurum. Interpretans nomen
Baurus, id est, nesdens tegere Barbam,
quia tantam dixit esse fcsditatem oris sui,
quod ipsam abjicere non valebat, Baur
Germanis, rusticus , agrestis; Belgis
Boer.

5 BAUSA. Vide Felgaria.
. j BAUSENGIUS, f. Proditor, a voce